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Code article

13 1456 06

Emb 67 205 A

Ingrédients

Spécifications

Spécifications nutritionnelles pour 100ml

Par 100 ml
1439 kJ
348 kcal
33,0 g
23,0 g
11,0 g
11,0 g
1,8 g

0,08 g

Spécifications microbiologiques
(Règlement CE 2073/2005 et critères FCD)

NORME UNITE
< 10 cfu / 0,1 mL

Autres caractéristiques

Allergènes
OGM

Ionisation

Conditionnement

Conditionnement

Flore aérobie mésophile

Brique aseptique de 1L

Lait et produit laitiers selon le règlement 1169/2011/CE
Ne contient pas d'OGM au sens des réglementations suivantes : Directive 2001/18/CEE, Règlement 
1829/2003/CE et 1830/2003/CE
Produit non ionisé

Glucides
   dont sucres

Sel

Marque ALSACE-LAIT

Format

Conservation

Crème* pasteurisée, sucre : 8%, arôme, stabilisant : carraghénanes. *Origine : France

CRITERES

Valeur énergétique 

Matières grasses
   dont acides gras saturés

Gencod 3262970714562

Ne pas stocker à plus de 18°C.
Après ouverture, conserver entre +2°C et 
+6°C et consommer dans les 3 jours.

Protéines

Fiche technique

Dénomination légale de vente Crème sucrée saveur vanille stérilisée UHT

1LFR
67-205-001

CE

TRANSGOURMET -  Code : 257303, Lot : 00C2, Compteur : 0011, Libellé : CREME SUCRE AROM.VANILLE 1 L


